
Liste des stations pour Avermes ( 03000 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Leclerc - Avermes / Moulins

2-4, rue Alphonse Daudet

03000 - Avermes

Par N7 : sorties nÂ° 44 et 45 -   A

noter, le site internet Leclerc

Avermes est commun aux deux

stations services Leclerc, il suffit

d'utiliser les onglets correspondants

Ã  chaque station.
46.587159 3.315194

14/04/25

1.739€
14/04/25

1.569€
14/04/25

0.699€
14/04/25

0.989€

Leclerc - Les Portes de L'Allier -

SAS Avermes Distribution

ZAC des portes de l'allier

03000 - Avermes

A noter, le site internet Leclerc

Avermes est commun aux deux

stations services Leclerc, il suffit

d'utiliser les onglets correspondants

Ã  chaque station.
46.590850 3.322510

14/04/25

1.789€
14/04/25

1.649€
14/04/25

1.569€
25/11/22

0.899€
14/04/25

0.989€

Avia - Garage Dubois-Dallois SA /

CitroÃ«n

Z.A. Le PrÃ© Vert - Route de Paris

- D707

03000 - Avermes

Par N7 : sortie nÂ° 44
46.603264 3.303714

09/04/25

1.893€
07/03/14

1.620€
09/04/25

1.783€
28/09/23

1.990€
09/04/25

1.669€
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